INSPECCION DE OBRAS
S.F.P.

$ 628.02

Total $ 628.02

CONCEPTOS
Cantidad Unidad No. Identificación Descripción Precio Unitario Objeto Imp. Importe

1.00 E48 - SERVICIO 1 RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A DE C.V. LA
CANTIDAD DE: $ 81,940.97 OCHENTA Y UN MIL
NOVECIENTOS CUARENTA 97/100 M.N.) POR CONCEPTO
DEL PAGO DE LA ESTIMACION No. 12 (DOCE)
CORRESPONDIENTE  A LOS TRABAJOS
DE:“MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA
INTEGRAL DE SEÑALAMIENTO MARÍTIMO EN EL PUERTO
DE TUXPAN, VERACRUZ..”  DERIVADO DEL CONTRATO
No.  ASIPONATUX-GOI-OP-3/24 DE FECHA:

[...]

INSPECCION DE OBRAS
S.F.P.

$ 477.20

Total $ 477.20

CONCEPTOS
Cantidad Unidad No. Identificación Descripción Precio Unitario Objeto Imp. Importe

1.00 E48 - SERVICIO 1 RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A DE C.V. LA
CANTIDAD DE: $ 110,233.80 CIENTO DIEZ MIL
DOSCIENTOS TREINTA Y TRES 80/100 M.N.) POR
CONCEPTO DEL PAGO DE LA ESTIMACION No. 13 (TRECE)
CORRESPONDIENTE  A LOS TRABAJOS
DE:“MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA
INTEGRAL DE SEÑALAMIENTO MARÍTIMO EN EL PUERTO
DE TUXPAN, VERACRUZ..”  DERIVADO DEL CONTRATO
No.  ASIPONATUX-GOI-OP-3/24 DE FECHA:

[...]

INSPECCION DE OBRAS
S.F.P.

$ 485.29

Total $ 485.29

CONCEPTOS
Cantidad Unidad No. Identificación Descripción Precio Unitario Objeto Imp. Importe

1.00 E48 - SERVICIO 1 RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A DE C.V. LA
CANTIDAD DE: $ 112,102.62 CIENTO DOCE MIL CIENTO
DOS 62/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO DE LA
ESTIMACION No. 14 (CATORCE) CORRESPONDIENTE  A
LOS TRABAJOS DE:“MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL
SISTEMA INTEGRAL DE SEÑALAMIENTO MARÍTIMO EN EL
PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ..”  DERIVADO DEL
CONTRATO No.  ASIPONATUX-GOI-OP-3/24 DE FECHA: